
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

     

RESOLUÇÃO N°. 02 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2011. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 
legais RESOLVE: 

Homologar as Resoluções de nos. 166, 167, 168, 181, 182, 183, 184, 

185/2010 e 001/2011 emitidas ad referendum. 

	 it7-k) 
Damião Duque de Farias 

Presidente 


	00000001

